



Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: „Dostawa mebli do sal wykładowych Katedry Kryminalistyki”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Zestawienie – pracownia nr 204 oraz 211, poz. 2,3, 4 – z jakiego materiału mają być wykonane szafki?

Odpowiedź: Konstrukcja metalowa, ze wzmocnionego laminowanego korpusu wyłożonego wewnątrz polipropylenem PP o wysokiej odporności na działanie odczynników chemicznych oraz wilgoci.

2. Zestawienie – pracownia nr 204 oraz 211, poz. 2 w obu pomieszczeniach - z jakiego materiału ma być wykonany blat pod umywalkę ceramiczną?

Odpowiedź: Blat z polipropylenu. Powinien charakteryzować się bardzo dobrą odpornością chemiczną, mechaniczną oraz winien być odporny na wilgoć.

3. Czy dopuszczicie Państwo dygestorium ceramiczno-laminowane z szafką stalową lub dygestorium ceramiczno-laminowane z szafką laminowaną wyłożoną polipropylenem jako rozwiązanie równoważne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści dygestorium ceramiczno-laminowane z szafką stalową

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, które nie powodują konieczności wprowadzania zmian SWZ i dokumentów zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert.

(-) Dorota Łuczowska
starszy specjalista ds. administracji